

Sprawozdanie o realizacji uchwał Rady Gminy Nowa Wieś Wielka oraz o działalności
– w okresie między sesjami: od 27 kwietnia 2022 r. do 23 maja 2022 r.

Panowie Przewodniczący, Panie, Panowie Radni, Szanowni Państwo – zgodnie z § 34 ust. 1 pkt 3 statutu Gminy Nowa Wieś Wielka stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/267/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 26 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowa Wieś Wielka, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 października 2013 r. pod poz. 3045, składam Państwu sprawozdanie z:

- wykonania uchwał podjętych na sesji Rady Gminy w dniu 26 kwietnia 2022 r.
- działalności Wójta Gminy w okresie od 27 kwietnia 2022 r. do 23 maja 2022 r.

W okresie sprawozdawczym podjęto 21 uchwał, które przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego, umieszczono na stronach Biuletynu Informacji Publicznej oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. Uchwały związane z finansami Gminy przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Jedną uchwałę przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Uchwała nr XXXVI/337/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka wotum zaufania.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Mocą uchwały zatwierdzono Raport o stanie Gminy za 2021 r. oraz udzielono Wójtowi Gminy wotum zaufania.

Uchwała nr XXXVI/338/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka za 2021 rok

Realizacja: kazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Mocą uchwały Rada Gminy zatwierdziła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 r.

Uchwała nr XXXVI/339/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka absolutorium za 2021 rok

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Mocą uchwały Rada Gminy udzieliła Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 r.

Uchwała nr XXXVI/340/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie odwołania skarbnika gminy .

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. W związku z przejściem na emeryturę Pani Władysława Papis z dniem 30 kwietnia 2022 r. przestała pełnić funkcję Skarbnika Gminy.

Uchwała nr XXXVI/341/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania skarbnika gminy.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Na mocy podjętej uchwały Pani Dorota Wydran od dnia 1 maja 2022 r. pełni funkcję Skarbnika Gminy.

Uchwała nr XXXVI/342/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr XXXVI/343/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO, a także jednostkom, których zmiany dotyczyły.

Uchwała nr XXXVI/344/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Na mocy podjętej uchwały możliwe będzie dalsze prowadzenie prac związanych z renowacją zabytku.

Uchwała nr XXXVI/345/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Uchwała zostanie uchylona podczas sesji w dniu 23 maja 2022 r.

Uchwała nr XXXVI/346/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Uchwała zostanie uchylona podczas sesji w dniu 23 maja 2022 r.

Uchwała nr XXXVI/347/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Zakładu Gospodarki Komunalnej oraz do publikacji (Dz Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 4 maja 2022 r., poz. 2451). Na mocy uchwały ustalono Regulamin, którego realizacją zajmuje się Zakład Gospodarki Komunalnej.

Uchwała nr XXXVI/348/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony „Teleopieka dla mieszkańców Gminy Nowa Wieś Wielka”.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Na mocy podjętej uchwały możliwa będzie realizacja programu teleopieki dla osób starszych.

Uchwała nr XXXVI/349/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Na mocy podjętej uchwały Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje w 2022 roku realizuje zadania z powyższego zakresu.

Uchwała nr XXXVI/350/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy w Bydgoszczy.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego. Na mocy uchwały zawarte zostanie porozumienie umożliwiające wsparcie Uchodźców w zakresie poszukiwania pracy.

Uchwała nr XXXVI/351/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przeznaczonej pod drogi gminne oznaczonej jako działki nr: 130/1, 131/3 i 131/5, położonej w Dobromierzu.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowani Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Obecnie przygotowywane są dokumenty do podpisania aktu notarialnego.

Uchwała nr XXXVI/352/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 172/111, położonej w Prądocinie, wydzielonej pod drogę wewnętrzną.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowani Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Obecnie przygotowywane są dokumenty do podpisania aktu notarialnego.

Uchwała nr XXXVI/353/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości rolnych, stanowiących mienie komunalne Gminy.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowani Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Ogłoszony został wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Uchwała nr XXXVI/354/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przeznaczonej pod drogi gminne oznaczonej jako działki nr: 21/21 i 21/22, położonej w Kobylarni.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowani Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Obecnie przygotowywane są dokumenty do podpisania aktu notarialnego.

Uchwała nr XXXVI/355/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zaopiniowania projektu zmiany planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Dziki Ostrów”.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowani Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Mocą uchwały zaopiniowano plan ochrony dla rezerwatu „Dziki Ostrów”.

W okresie sprawozdawczym wydałem **8.** zarządzeń, z tego spod znaku **0050** – jako **organ Gminy – 4.** – spod znaku **120** – jako **Kierownik Urzędu – 4.**

Zarządzenia jako organu Gminy dotyczyły:

z dnia 16 maja 2022 r.- cztery

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, w drodze przetargowej, stanowiącej mienie komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka - podałem do publicznej wiadomości wykaz 1.nieruchomości w Nowej Wsi Wielkiej, stanowiącej mienie komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka, przeznaczonej do zbycia, w drodze przetargowej, wymienionej w wykazie do zarządzenia, wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka przy ul. Ogrodowej 2, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu została ogłoszona w „Gazecie Pomorskiej” oraz opublikowana na stronie internetowej Gminy Nowa Wieś Wielka www.bip.nowawieswielka.pl,

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy - podałem do publicznej wiadomości wykaz 1. nieruchomości w Dziemionnie, stanowiącej mienie komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka, przeznaczonej do zbycia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz obecnego najemcy, wymienionej w wykazie do

zarządzenia, wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka przy ul. Ogrodowej 2, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu została ogłoszona w „Gazecie Pomorskiej” oraz opublikowana na stronie internetowej Gminy Nowa Wieś Wielka www.bip.nowawieswielka.pl,

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, w drodze bezprzetargowej, stanowiącej mienie komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka, położonej w Brzozie - podałem do publicznej wiadomości wykaz 1. nieruchomości w Brzozie stanowiącej mienie komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka, przeznaczonej do dzierżawy, w drodze bezprzetargowej, pod istniejące urządzenia reklamowe, wymienionej w wykazie do zarządzenia, wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka przy ul. Ogrodowej 2, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu została ogłoszona w „Gazecie Pomorskiej” oraz opublikowana na stronie internetowej Gminy Nowa Wieś Wielka www.bip.nowawieswielka.pl,

ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnej przeznaczonej do dzierżawy, w drodze bezprzetargowej, stanowiącej mienie komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka - podałem do publicznej wiadomości wykaz 1. nieruchomości rolnej w Nowym Smolnie, stanowiącej mienie komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka, przeznaczonej do dzierżawy w ramach istniejącej umowy dzierżawnej, w drodze bezprzetargowej, wymienionej w wykazie do zarządzenia, wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka przy ul. Ogrodowej 2, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu została ogłoszona w „Gazecie Pomorskiej” oraz opublikowana na stronie internetowej Gminy Nowa Wieś Wielka www.bip.nowawieswielka.pl.

Zarządzenia jako Kierownika Urzędu Gminy:

z dnia 25 kwietnia 2022 r.- cztery

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Nowa Wieś Wielka - do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powołałem komisję przetargową w składzie:

- 1) Sławomir Silecki - kierownik Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, przewodniczący,
- 2) Ewa Chabel - inspektor ds. gospodarki odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, zastępca przewodniczącego,
- 3) Justyna Czyż - inspektor ds. gospodarki odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, członek,
- 4) Anita Wysota - gł. specjalista ds. zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, sekretarz.

zobowiązałem komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, ustawą - Prawo zamówień publicznych i przepisami wykonawczymi do tej ustawy, oraz do przedstawienia materiałów w sprawie postępowania - w terminie do 30 czerwca 2022 r.

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na poprawę infrastruktury rekreacyjnej poprzez kompleksowe wyposażenie placów zabaw i zaplecza sportowego w Gminie Nowa Wieś Wielka - do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powołałem komisję przetargową w składzie:

- 1) Sławomir Silecki - kierownik Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, przewodniczący,
- 2) Daniel Jarzębecki - inspektor ds. gospodarki komunalnej i remontów w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, zastępca przewodniczącego,
- 3) Roberto Krzyżanowski - inspektor ds. dróg i infrastruktury komunalnej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, członek,
- 4) Anita Wysota - gł. specjalista ds. zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, sekretarz.

zobowiązałem komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, ustawą - Prawo zamówień publicznych i przepisami wykonawczymi do tej ustawy, oraz do przedstawienia materiałów w sprawie postępowania - w terminie do 31 lipca 2022 r.

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę ulicy Klonowej wraz z odwodnieniem w Nowej Wsi Wielkiej - do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powołałem komisję przetargową w składzie:

- 1) Sławomir Silecki - kierownik Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, przewodniczący,
- 2) Roberto Krzyżanowski - inspektor ds. dróg i infrastruktury komunalnej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, zastępca przewodniczącego,
- 3) Dorota Piasecka - inspektor ds. inwestycji i remontów w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, członek,
- 4) Anita Wysota - gł. specjalista ds. zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, sekretarz,

zobowiązałem komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, ustawą - Prawo zamówień publicznych i przepisami wykonawczymi do tej ustawy, oraz do przedstawienia materiałów w sprawie postępowania - w terminie do 31 lipca 2022 r.

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę przepustu na Kanale Żłotnickim wraz z rozbudową drogi gminnej 050704C w Januszkowie - do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powołałem komisję przetargową w składzie jak wyżej, zobowiązałem komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, ustawą - Prawo zamówień publicznych i przepisami wykonawczymi do tej ustawy, oraz do przedstawienia materiałów w sprawie postępowania - w terminie do 30 czerwca 2022 r.

Umowy zawarte w wyniku postępowania w trybie zamówień publicznych: brak